
UCHWAŁA Nr 350.63.2020
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 25 września 2020 roku

zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego
na 2020 r.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku, o
samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2020 r, póz. 920 ), art. 257 pkt l ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. póz. 869 z późn. zm.)
i § 64 ust. l pkt 4 i § 77 ust. l Statutu Powiatu Sierpeckiego z dnia 28 grudnia 2018
r. (Dz. Urz. Woj. Maź. z 2019 r. póz. 499) - uchwala się, co następuje:

§ L W Uchwale Nr 118.XVII.2019 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia
30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2020
rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 217 153 zł, zgodnie z
załącznikiem Nr l do uchwały;

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 217 153 zł, zgodnie z
załącznikiem Nr 2 do uchwały;

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami określa
załącznik Nr 3 do uchwały

§ 2. Budżet powiatu po zmianach wynosi:
1) dochody 79 143 825,00 zł,
2) wydatki 79 778 034,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku

budżetowym 2020.

Zarząd:

1) Mariusz Turalski - Przewodniczący

2) Jarosław Ocicki - członek

3) Andrzej Cześnik - członek

4) Sławomir Krystek - członek

5) Kamil Różański - członek



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY Nr 350.63.2020

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 15 września 2020 roku

W załączniku ., Pochody" wprowadzono następujące zmiany:

- kwoty zwiększeń:

w dziale 710 Działalność usługowa zwiększa się plan dochodów o kwotę 24 660 zł z tytułu:
dotacji celowej na zadania zlecone dotyczące nadzoru budowlanego zgodnie z pismem FIN -
1.3011.8.18.2020 otrzymanym z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

w dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się plan dochodów o kwotę 2 889 zł z
tytułu dotacji celowej na zadania zlecone zgodnie z pismem WF - 1.3111.9.42.2020
otrzymanym z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększa się plan
dochodów o kwotę 178 345 zł w tym z tytułu dotacji na zadania zlecone dotyczące
działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej zgodnie z . pismami
WF-I.31111.11.32.2020 oraz WF-I.31111.11.34.2020 otrzymanymi z Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie.

w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększa się plan dochodów o kwotę 11 000 zł z tytułu
dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności Domu Pomocy
Społecznej w Szczutowie zgodnie z pismem WF-I.3111.17.52.2020 otrzymanym z
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększa się plan dochodów
o kwotę 422 zł z tytułu dotacji celowej na zadania zlecone dotyczące zespołów ds. orzekania
o niepełnosprawności zgodnie z pismem WF-I.3111.18.57.2020 otrzymanym z
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

- kwoty zmniejszeń:

w dziale 710 Działalność usługowa zmniejsza się plan dochodów o kwotę 163 zł z tytułu
dotacji celowej na zadania zlecone dotyczące ośrodków dokumentacji geodezyjnej zgodnie z
pismem FIN - 1.3011.8.17.2020 otrzymanym z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie.

W załączniku ,. Wydatki" wprowadzono następujące zmiany:

- kwoty zwiększeń:

w dziale 710 Działalność usługowa rozdział 71012 Nadzór budowlany zwiększa się plan
wydatków o kwotę 24 660 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia.

w dziale 750 Administracja publiczna rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie zwiększa się
plan wydatków o kwotę 2 889 zł z przeznaczeniem na opłatę składek ZUS.



W rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się plan
wydatków o kwotę 2 500 zł z przeznaczeniem na zakup usług.

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział 75411
Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan wydatków o kwotę
220 116 zł z przeznaczeniem na:

1. Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 8 300 zł.
2. Równoważniki pieniężne oraz pozostałe należności dla funkcjonariuszy 211 816 zł.

w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 801020 zwiększa się plan wydatków o kwotę
30 000 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia.
W rozdziale 80115 Technika zwiększa się plan wydatków o kwotę 73 500 zł z
przeznaczeniem na:

1. Wynagrodzenia i składki na ZUS 70 000 zł.
2. Zakup usług 3 500 zł.

W rozdziale 80117 Branżowa szkoła I stopnia zwiększa się plan wydatków o kwotę 90 000 zł
z przeznaczeniem na wynagrodzenia.
W rozdziale 80120 zwiększa się plan wydatków o kwotę 50 000 zł z przeznaczeniem na
wynagrodzenia,
W rozdziale 80134 Szkoły zawodowe specjalne zwiększa się plan wydatków o kwotę 40 000
zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia.

w dziale 852 Pomoc społeczna rozdział 85202 Domy pomocy społecznej zwiększa się plan
wydatków o kwotę 11 000 zł z przeznaczeniem na:

1. Zakup materiałów 3 000 zł.
2. Zakup usług 8 000 zł.

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdział 83321 Zespoły ds.
orzekania o niepełnosprawności zwiększa się plan wydatków o kwotę 422 zł z
przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne.

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne
zwiększa się plan wydatków o kwotę 60 000 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia.

- kwoty zmniejszeń:

w dziale 710 Działalność usługowa rozdział 71012 zmniejsza się plan wydatków o kwotę
163 zł z tytułu zakupu usług.

w dziale 750 Administracja publiczna rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 500 zł z tytułu zakupu
materiałów.

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział 75411
Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zmniejsza się plan wydatków o kwotę
41 771 zł z tytułu uposażeń.

w dziale 758 Różne rozliczenia rozdział Rezerwy ogólne i celowe zmniejsza się o kwotę
340 000 zł plan rezerwy ustalonej na wydatki bieżące oświaty i wychowania oraz



edukacyjnej opieki wychowawczej. Rozwiązaną rezerwę przeznacza się na zwiększenie
wynagrodzeń i pochodnych w rozdziałach: 80102, 80115, 80117, 80120, 80134, oraz
85410.

w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80115 Technika zmniejsza się plan wydatków
o kwotę 3 500 zł z tytułu zakupu usług.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 350.63.2020 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 25 września 2020 roku
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok

w złotych

Dział

1

Rozdział

2

§

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5 .

Zmniejszenie

6

Zwiększenie

7

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

bieżące

710

750

754

852
i

2110

2110

2110

Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
<tórych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizacje zadań finansowanych ż udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art, 5 ust. 1 pkt 2 1 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu -państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz ipne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 l 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 l 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez'powiat

Pomoc społeczna

923 090,00

0,00

923 090,00

0,00

501 891,00

178 254,00

79 920,00

17825-1,00

79 920,00

56 657,00

4595460,00

0,00

A 595 460,00

0,00

4 591 956,00

3 959 802,00

-163,00

0,00

-163,00

0,00

-163,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 660,00

0,00

24 660,00

0,00

24 660,00

2 889.00

0.00

2 869,00

0,00

2 889,00

178 345,00

0,00

178345,00

0,00

178 345,00

11 000,00

947 5B7.00

0,00

947 587.00

0,00

526 388,00

181 143,00

79 920,00

181 143,00

79920,00

59 546,00

4 773 805,00

0,00

4 773 805,00

0,00

4770 301,00

3 970 802,00

Strona 1 z 1



853

2130

2110

w tym z lytulu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dolacji i środków na finansowanie wydatków
na realizacje zadań finarisowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
klórych mowa w art. 6 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
klórych mowa w art. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

bieżące razem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, b
klórych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

3 959 802,00

0,00

502 877,00

657 998,00

0,00

657 998,00

0,00

214 223,00

67 308 305,00

1 140311,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

-163,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

11 000.00

422,00

0,00

422.00

0,00

422,00

217316,00

0,00

~\
0,00

3 970 802.00

0,00

513 877.00

658420,00

0,00

658 420,00

0,00

214645,00

67525458,00

1 140 311.00

majątkowe

majątkowe razem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
klórych mowa w art. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

11 618367,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 618367,00

0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadart finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

78 926 672,00

1 140311,00

-163,00

0,00

217316,00

0,00

79 143 825,00

1 140 311,00

(* koi 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 350.63,2020 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 25 września 2020 roku zmieniającej uchwałę w
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok

Dział

1

710

750

754

758

601

om* lal

2

71012

71015

75011

75085

75411

75B1B

/

1
1

grupa

3

Nazwa

4

zlalalnosfi 1

sdanla z zakresu geotfe;)! 1

'

Administracja publiczna

Urzędy wnjewódzWe

Wspólna obsługa leelnoslek
samorządu terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne 1
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powlslowe
Państwowe) Straży Pożarne)

Rożne rozliczenia

Rezerwy ogólne 1 celowe

Oiwlala f wychowanie

rzed zmianą

mnie)S(enle

zwiększanie
10 TIM.TIT '

rzed zmianą

mnte]sjenle

zwiększenie

)o zmianach

rzed zmianą

mnle)szenle

wiskszpnle
•t zmianach

przed zmianą

zmniejszeni*

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

irzed umianą

zmniejszenie

zwiększenie

10 zmianach

przed zmianą

zmniejszenia

7wlĘVs;enle

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmnis jeżenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

5

732 552.00

-163.00

24 660,00

757 049.00

296 500,00

-163,00

O.OO

286 337.00

397741,00

o.oo

24 660,00

422 IV t, 00

9 709 038.00

•2 500.00

5 389.00

9711927.00

40 329.00

0,00

z sB9,oo
43218.00

1 204 200.00

-2 500,00

2 500,00

t 20* 200, OD

* 780 61 7,00

-41 771,00

220116.00

ł 9SB 962.00

4 550 962,00

-41 771,00

220116,00

4 739 307,00

578 429, DD

-340 000,00

0,00

238 429,00

578 429.00

-340 000.00

0,00

238 429,00

21 BI1 909,00

-3 500,00

283 500,00

22 091 909,00

2 tego:

WydatW
bieżące

6

593 89 1. 00

-163.00

24 660.00

618388,00

196 150.00

-1E3.00

0,00

1959B7.00

397741,00

0,00

24 660,00

422 401,00

9 335 038.00

-2 500.00

5 389,00

9337927,00

40 328,00

0.00

2 BB9.no

43 218,00

t 20 J 200, OD

-2 500,00

2 500,00

1 204 200,00

4725617.00

-4 1 771,00

220116,00

4 903 962.00

4 530 962,00

-41 771,00

220116.00

4 709 307.00

57B 429,00

-340 000,00

o.oo

238429,00

578 429.00

-340 000,00

0.00

238 429,00

21 712214.00

-3 500.00

283 500.00

21 992214.0

złego:

wydalkl
jednostek

ludżelowych

7

592 891 ,00

-163,00

24 660,00

617 388.00

196 150,00

-163,00

0,00

195 967.00

396741,00

0.00

2* eeo.oo

421 401,00

B 940 330,00

-2 500.00

5 389.00

8943219,00

40 329,00

0,00

2 889,00

4321B.OO

1 199300.00

-2 500,00

2 500,00

1 199 300,00

4581 571,00

-41 771.00

211 B16.00

4751 618.00

4390916,00

-41 771,00

211 B16.00

4560981.00

578 429,00

-340 000.00

0,00

238 429,00

578 439,00

-340 000.00

0.00

238429,00

19536105,00

-3 SOO.OO

283 500,00

19 B16 105.0

z lego

wynagrodzenia
l składki od
Ich naliczane

8

465 351.00

0,00

24 660,00

490011,00

103987,00

0.00

0,00

103 987.00

361 364.00

0.00

24 660.00

386 024,00

6617649.00

0,00

2 889,00

6 620 738,00

403?9,00

0.00

2 889.00

43218,00

1 121 150,00

0,00

0,00

1 121 150,00

4240421.00

-41 771.00

211 816.00

4410466,00

4 118311,00

-41 771,00

211 816.00

4 268 356.00

0.00

0,00

D.OO

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

17420B94.00

0,00

280 OOn.OO

1770DB94.00

wydalkl
związane i

realizacją Ich
Walutowych

zadari;

9

127540,00

-163,00

0.00

127 377.00

92 163,00

-1fi3,00

0,00

62 000,00

35 377.00

o.on
0.00

35 377,00

2322481,00

-2 500.00

2 500.00

2322481.00

0,00

0,00

0,00

0,00

78 150.00

-2 500.00

2 500,00

78 150,00

341 150,00

0,00

0.00

341 150.00

272 605,00

0,00

0.00

272 605,00

578 429.00

-340 000,00

0,00

238 429.00

578 429,00

-340 000,00

0,00

238 429,00

2115211,00

-3 500,00

3 500,00

2115211,00

•i ," i ,-> na
zadania
bieżące

10

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

o.oo

8901.00

0,00

0,00

8901,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

D.OO

0,00

o.oo

4 000.00

0,00

0,00

4 000,00

o.oo

0,00

0,00

o.oo

0,00

D.OO

o.oo

0,00

o.oo

0.00

0,00

o.oo

1 176B55.00

o.oo

0.00

1 176855,00

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

11

1 000,00

0,00

o.oo

1 000,00

o.oo

0,00

0,00
o.oo

1 000.00

0,00

0,00

1 000,00

305 887,00

0,00

0.00

305 887.00

0,00

O.OD

0,00

0.00

4 900.00

o.oo

0,00

4 900,00

140046,00

0,00

B 300,00

148 346.00

140046,00

0,00

8 300.00

148346,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

o.oo

0,00

0,00

o.oo

47 288.00

0,00

o.oo

47 288.00

wydalkl na
programy

Inansowane
z udziałem
środków, o
torych mowa

w art. 5 ust. 1
pW 2 l 3

12

0,00

n. oo
o.oo

0,00

0,00

o.oo
0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

o.oo

79 920,00

o.oo

o.oo

79 920.00

o.oo

o.oo

O.DO

0.00

0,00

0.00

D.OO

0,00

0.00

0,00

0,00

o.oo

0,00

o.oo

0,00

0.00

0,00

0.00

o.oo

0,00

0,00

D.OO

0,00

0.00

951 966.00

0,00

o.oo

951 966.00

wypiął y j
tytułu

por?czerl l

13

0.00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

o.oo

0,00

o.oo

0,00

0,00

o.oo
0,00

0,00

o.oo
0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

o.oo
0,00

0,00

0,00
0,00

o.oo

0,00

o.oo

o.oo

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

obsługa ii In t] ii

H

0,00

0,00

0.00

0,00

o.oo

0.00

0.00

0.00

0,00

O.DO

0,00

o.oo

0,00

0.00

o.oo

0,00

o.oo

0,00

0.00

0.00

0,00

o.oo

0,00

o.oo

D.OO

0,00

D.OO

0,00

0.00

o.oo

0,00

D.OO

0,00

0,00

0,00

o.oo

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

O.OD

o.oo

o.oo

WydalW
maląlKowe

15

1 38 661 .00

0.00

0,00

138661,00

90 350.00

0,00

0,00

90 350,00

0.00

0,00

o.oo

o.oo

374 000,00

0,00

0,00

374 000,00

0.00

0,00

o.oo

o.oo

0,00

D. 00

0,00

o.oo

55 000.00

o.oo

0,00

55 000,00

20 000.00

o.oo

0,00

20 ooo.no

o.oo

o.oo

o.oo

0,00

o.oo

0,00

0,00

o.oo

99 695,00

0.00

O.DO

99 695,00

z lego:

Inwestycje 1
zakupy

Inwestycyjne

16

138661.00

O.OO

0.00

138661,00

90 350.00

0.00

0,00

90 350,00

0.00

0.00

0.00

0,00

374 000,00

0.00

0,00

374 000,00

0,00

0.00

0,00

o.on

o.oo

0,00

0,00

0,00

55 000.00

0,00

0,00

55 000,00

20 000,00

0,00

0,00

20 ooo.oo

o.oo

0,00

O.OD

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

99 695.00

o.oo

0,00

99 695.00

w !ym:

na programy
nansowane z

udziałem
Środków, o

których tnowB
w ar|. 5 ust. 1

pkl 2 1 3.

17

48 311, OD

0.00

0,00

48311,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

o.oo

o.oo

0,00

0,00

0,00

o.oo

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

o.oo

O.DO

0,00

o.oo

0,00

o.oo
o.oo

0,00

o.oo

0,00

0,00

o.oo

0,00

D. 00

o.oo

o.oo

o.oo

0,00

0,00

o.oo

0,00

zakup l
bjscle akcji 1

udziałów

18

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

o.oo

0,00

0,00
0,00

o.oo

o.oo

0,00

0,00

o.oo

0,00

o.oo

O.DO

0,00

o.oo

o.oo

0.00

0.00

o.oo

0.00

0,00

o.oo

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

o.oo

o.oo

D.OO

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo
o.oo

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

o.oo

0,00

0,00

0.00

o.oo

0,00

0.00

o.oo
0,00

0.00

0,00

0,00
o.oo

0,00

0,00

0,00

o.oo

o.oo

o.oo

o.oo

0,00

o.oo
o.on

0,00

0.00

0,00

o.oo

O.OD

D.OO

o.oo

D.OO

0.00

D. DO

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0.00

0,00

0,00

o.oo

o.oo



D*,

1

852

B53

B54

ozdłlal

y.

80102

80115

B0117

80120

80134

B5202

65321

65410

1
/

grupa

3

Nazwa

4

/kHy pndslawowe
pecjalne

Szkuty zawodowe specjalne

'omoc spclecjna

Domy pomocy społecznej

Pozostałe zadania w
zakresie polityk* społecznej

Zespoły do spraw orzekania
o niepełnosprawności

Edukacyjna opieka

Internaty 1 bursy szkolne

f\ Wydatki razem:

Ul

rzed zmianą

mnle)szenle

większe nie

o zmianach

rzed zmianą

mniejsze nie

wlekszenle

10 zmianach

rzed zmianą

mn leczenie

wł suszenie

o zmianach

rzed zmianą

mniejsze ni e

zwiększenie

jo zmianach

irzed J miana

mniejszenle

zwiększenie

to zmianach

irzed zmianą

imnlejszenle

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

umniejszenie

zwiększenie

}0 zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

5

1 592814,00

0.00

30 ooo .on

1 622814.00

8 624 557.00

-3 500,00

73 500,00

B 694 557,00

51 B 890. 00

0.00

90 000,00

60B 890,00

B ?93 BOt, 00

D.OO

50 000.00

6 343 894.00

902 589.00

0.00

40 000,00

942 589.00

S 339 692.00

0,00

1 1 DOO.OO

5 350 692,00

4 232 700.00

0.00

1 1 ono .00

4 243 700.00

3 193 836.00

0.00

422,00

3 134 2SB.OO

214 223.00

0,00

422,00

2 M 645.00

t 618368. 00

0.00

60 000,00

ł 67B 368.00

954 384.00

0,00

BO 000,00

1 014 384,00

79 560 U t, 00

-387 934,00

GOŚ 017.00

7977S034,nO

Z lego:

Wydam
bieżące

6

592 B H. 00

0,00

30 000.00

1 622814,00

B 624 557.00

-3 500,00

73 500,00

8 694 557.00

518890,00
0.00

90 000.00

608 890,00

6 293894.00

0.00

50 000.00

6 343 894,00

902 589,00

0.00

40 000,00
942 589,00

5 285 692,00

0,00

11 000,00

5 296 692,00

4 178700,00

0.00

11 000.00

4 1B9 700,00

2 938 508.00

0,00

422.00

2 938 B30.00

214 223,00

0,00

422,00

214645,00

4618368.00

-0,00

60 000,00

4 678 36 B. 00

954 3B4.00

o.oo

60 000.00

1 014 3B4.0D

RJ 184 658,0

-387 934,00

605 OB7.00

62401 811,0

wydatki
jedn osiek

•7

1 5B9 994,00

0.00

30 000,00

1619994.00

B 599 557,00

-3 500.00

73 500,00

8 669 557.00

518 690,00

0,00

90 000.00

BOB 890.00

5 \ OB 739.00

o.oo

50 000,00

5 156739,00

900 9 3 B. 00

0.00

40 000.00

940 938.00

5 279 692,00

0,00

11 000,00

5 290 692,00

4 173700.00

D.OO

1 1 000.00

4 164700.00

2 934 208,00

0,00

422.00

2 934 630,00

213923.00

0.00

422,00

214 345.00

4 605 468.00

0,00

60 000.00

4 665 468.00

953 3B4.00

0.00

60 000.00

1 013 384.00

54 1 70 723,0

-387 934,00

596 7B7,OD

54979576,0

złego:

wynagrodzenia

eh na lici an e

8

534 000,00

0.00

30 000.00

1 564 000,00

7 584 548,00

0,00

70 000.00

7 654548,00

518 890,00

0,00

90 000.00

608 B90.00

4 704 IB2.00

0.00

50 000.00

4 754 182.00

B 70 064 ,00

0,00

4(1 000,00

910084.00

3 98B 436.00

0.00

0,00

3 988 43B.OO

3 155700,00

0.00

0.00

3 155700,00

2 583 755,00

0,00

422,00

2 5B4 177.00

140 850,00

Q. 00

422.00

141 273.00

3 809 479.00

0,00

60 000,00

3 869 479.00

674 579,00

0,00

60 000,00

734 579,00

42 439 054,0

-41 771,00

579787,00

42 977 070,0

wydalkl
związane i

Et B lutowych

9

55994,00

0,00

0.00

55 994,00

1 015009.00

-3 500,00

3 500.00

1015009.00

0.00

0,00

0,00

0,00

402557,00

0.00

0,00

402 557,00

30854,00

0.00

0,00

30 854,00

1 293 256.00

0,00

1 1 000.00

1 304 256.00

1 018000,00

o.oo

11 000,00

1 029 000.00

350 453,00

0,00

0,00

350 453,00

73 073.00

0,00

0.00

73 073.00

795989,00

0,00

0,00

795 989.00

278 805.00

0,OD

0.00

276 805.00

12331 669.0

-346 163,00

17000,00

12002506,0

złego:

dotacje na
zadania

10

0.00

0,00

o.oo

0.00

o.oo

0,00

o.oo

0,00

o.oo

o.oo

O.DO

o.oo

1 17S 855,00

o.oo

0,00

1 176 855.00

o.oo

0.00

D. 00

0,00

0.00

0,00

o.oo

0,00

o.oo

0.00

0,00

0,00

o.oo

o.oo

0,00

0,00

o.oo

0.00

0,00

o.oo

4 ooo.oo

0,00

o.oo

4 000.00

0,00

o.oo

o.oo

0,00

3 001 895,00

0,00

0,00

3001 B95.0D

Swladc/enla
a rzecz osćb

11

2 820.00

0.00

0,00

2620,00

25 000.00

0.00

0,00

25 000,00

0,00

0.00

0.00

0,00

10 300,00

0.00

0.00

10300,00

1 651.00

o.oo

0,00

1 651,00

6 000,00

0,00

o.oo

6 000.00

s 000,00

D.OO

0,00

5 000,00

4 300.00

o.oo

0,00

4 300,00

300,00

o.oo

0,00

300,00

B 900.00

o.oo

O.DO •

B 900.00

1 ooo.oo

0,00

0,00

1 000,00

2 245 361,00

0,00

B 300,00

ł 253 661,00

wydatki na
programy
nań sowa n e
z udziałem

órych mowa
al. S usl. 1
pM 2 l 3

12

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

o.oo

0,00

o.oo

0.00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

o.oo

0,00

o.oo

0,00

o.oo

o.oo

0,00

o.oo

O.DO

o.oo

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

o.oo

0,00

o.oo

o.oo

1 1S7 B56.0

0,00

0,00

1 157 856,0

wyplaly z
tytuhi

gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

o.oo

o.oo

0,00

0.00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

o.oo

o.oo

o.oo

0,00

0,00

O.DO

0,00

o.oo

0,00

o.oo

o.oo

0,00

0.00

0,00

0,00

o.oo

0,00

o.oo

0,00

0,00

o.oo

o.oo

o.oo

o.oo

0,00

0,00

o.oo

o.oo

0,00

0,00

488 BZ3,00

0,00

0,00

45* 823.00

bsluga długu

14

0,00

0.00

0.00

o.oo

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

o.oo

0,00

o.oo

o.oo

0.00

o.oo

0.00

0,00

0.00

o.oo

0,00

o.oo

0,00

D.OO

0,00

0,00

o.oo

o.oo

0.00

o.oo

0,00

o.oo

o.oo

o.oo

o.oo

0,00

o.oo

o.oo

0,00

o.oo

o.oo

0,00

o.oo

o.oo

0,00

550 000,00

0,00

0,00

550 000,00

Wydatki
ma)ąlkr>we

15

0.00

0,00

o.oo

0,00

o.oo
0,00

o.oo

0,00

o.oo

0,00

o.oo

0,00

o.oo

0,00

o.oo

0,00

o.oo

o.oo

0,00

o.oo

54 000,00

0,00

o.oo

54 000,00

54 000.00

0.00

0,00

54 000.00

255328.00

0,00

0.00

255 328.00

0.00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0.00

o.oo

0,00

o.oo

17 376 223,00

0,00

0,00

17 376 221,00

z tego:

Inwestycja 1
zakupy

nweslycyjne

16

0.00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

o.oo

o.oo

o.oo

o.oo

o.oo

o.oo

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

54 000.00

o.oo

o.oo

54 000.00

54 000,00

0.00

0.00

54 000,00

255 328,00

0,00

0,00

255326.00

0,00

0.00

0.00

0,00

o.oo

0,00

0,00

o.oo

0,00

o.oo

0,00

0,00

17 376 ZZ3.00

0,00

0,00

17376223,0

» lym:

na programy
nansowane z

środków, o
Ifiiycti mowa

w an. 5 ust. 1
pkl 2 l 3,

17

0,00
0.00

0,00

0.00

0,00

o.oo

0,00

o.oo

0,00

o.oo

o.oo

0,00

0,00

o.oo

0,00

o.oo

o.oo

0,00

o.oo

0,00

o.oo

0,00

o.oo

o.oo

0.00

0,00

o.oo

o.oo

0,00

o.oo

0,00

o.oo

o.oo

0,00

o.oo

o.oo

0,00

o.oo

o.oo

o.oo

o.oo

0,00

o.oo

o.oo
48 311,00

0,00

0,00

4*311,00

zakup l
b|ecie akc]l t

udziałów

18

0.00

0,00

o.oo

0,00

0.00

0,00

o.oo
0,00

0.00

0,00

o.oo

0,00

o.oo

o.oo

o.oo

0,00

o.oo

0,00

0,00

o.oo

0,00

o.oo

o.oo
0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

o.oo

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

o.oo

0,00

o.oo

0,DO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
[• .IN. prawa

handlowego

19

0,00

0.00

0.00

o.oo

o.oo

0,00

o.oo

0,00

o.oo

0,00

o.oo

0,00

o.oo

0,00

o.oo
0,00

o.oo

o.oo

0,00

o.oo

0,00

o.oo

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

O.OD

0.00

o.oo

o.oo

0,00

0.00

0.00

0,00

o.oo

0,00

0.00

o.oo

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

o.oo

D.OO

0,00

o.oo

ROSTA.

Mariusz Turalski



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 350.63.2020 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 25 września 2020 roku

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zleconych odrębnymi ustawami

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

Dzia

1
010

700

710

750

752

754

755

801

851

855

Rozdzia

2

01005

70005

71012

71015

75011

75045

75212

75295

75411

75414

75421

75515

80153

85156

85504

85508

85510

Nazwa zadania

3

Rolnictwo i łowiectwo
Prace geodezyjne - urządzeniowe na
potrzeby rolnictwa
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami
Działalność usługowa
Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i
kartograficznej
Nadzór budowlany
Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie

Kwalifikacja wojskowa

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Pozostała działalność
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
Komendy Powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej
Obrona cywilna

Zarządzanie kryzysowe
Wymiar sprawiedliwości -"
Nieodpłatna pomoc prawna

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do
ezpłatnego dostępu do podręczników,

materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

Ochrona zdrowia

kładki na ubezpieczenia zdrowotne
raz świadczenia d!a osób nieobjętych
bowiązkiem ubezpieczenia
drowotnego

odzina

Wspieranie rodziny
odziny zastępcze

ziałalność placówek opiekuńczo-
vychowawczych

Dotacje
ogółem

4

1700

1700

5500

5500

581 738

1 59 33.7

422 401
59546
43218

16328

63874

2000

61 874

4 770 301

4709307

4000
56994

132 000
1 32 000

3605

3605

1 706 000

1 706 000

412000

24000

322 000

66000

Wydatki
ogółem

5

1700

1700

5500

55000

581 738

159337

422 401
59546
43218

16328

63874

2000

61 874

4 770 301

4 709 307

4000
56994

132 000
132000

3605

3605

1 706 000

1 706 000

412000

24000

322 000

66000

z tego:

wydatki
bieżące

6

1700

1700

5500

5500

526 388

103987

"422.401
59546
43218

16328

63874

2000

61 874

4 770 301

4709307

4000

56994

132 000
132000

3605

3605

1 706 000

1 706 000

412000

24000

322 000

66000

wydatki
majątkowe

7

0

0

0

0

55350

55350

0
0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

o -•
0

0

0

0

0

0

0

. 0

0



853

85321

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Zespoiy do spraw orzekania o stopniu
niepełnosprawności

Ogółem

214 645

214645

8 0 1 5 7 0 9

214645

214645

8015709

214645

214645

7 960 359

0

0

55350


